

پاپ فرانسیس در رابطه با قاچاق کودکان، تجاوز و قتل گناهکار شناخته شد

یکشنبه، 20 جولای 2014، 7:28



دیروز (19 جولای 2014) پاپ فرانسیس بر گولیو، آدولفو پاچون رئیس فرقه یسوعی و جاستین ولبی اسقف اعظم شهر کانتربری در رابطه با تجاوز، شکنجه، قتل و قاچاق کودکان گناهکار شناخته شدند. پنج قاضی دادگاه بین‌المللی در بروکسل اظهار داشتند که این جنایت‌ها از سال 2010 به بعد اتفاق افتاده است. چون **بیش از 48 شاهد عینی** حاضر شدند در این دادگاه در مورد فعالیت‌های متهمان به عنوان اعضای نه‌مین حلقه از فرقه شیطنی قربانی کردن کودکان شهادت دهند.

گفته می‌شود نه‌مین حلقه از فرقه شیطنی در کلیساهای کاتولیک در مونترآل، نیویورک، رم، اسکاتلند، لندن، قلعه کارنارون در ولز، قصر فرانسوی افشا نشده در هلند و مدارس کاتولیک کانادا و مناطق هندی نشین (انگلیکان) در کمپوس، بریتیش کلمبیا و برنتفورد و اونتاریو کانادا مراسم قربانی کردن کودکان را انجام می‌دهند. بعضی بر این باورند که نه‌مین حلقه از فرقه شیطنی قربانی کردن کودکان از باغ‌های اختصاصی در آمریکا، کانادا، فرانسه و هلند جهت برگزاری «جشن‌های شکار انسان» برای اشراف‌زادگان جهان از جمله اعضای خانواده‌های سلطنتی اروپایی استفاده می‌کنند. گفته می‌شود کودکان توسط مافیا ربوده می‌شوند، سپس لخت شده و مورد تجاوز قرار می‌گیرند و در آخر شکار و کشته می‌شوند. دادستان کل اظهار داشت: «کلیسای کاتولیک بزرگ‌ترین انجمن دنیاست و به نظر می‌رسد با مافیا، دولت‌ها، پلیس و دادگاه‌ها در سرتاسر دنیا ارتباط داشته باشد.»

دو دختر نوجوان در دادگاه گفتند هنگامی که در مراسم قربانی کردن کودکان بودند، پاپ فرانسیس به آنها تجاوز کرد. هشت شاهد عینی دیگر ادعاهای خود مبنی بر اینکه آنها شاهد تجاوز و قربانی کردن کودکان بودند را تأیید کردند. گفته می‌شود آیین نه‌مین حلقه فرقه شیطنی در طول بهار 2009 و بهار 2010 در مناطق روستایی هلند و بلژیک روی داده است.

طبق سندی مهر و موم شده که از آرشیو واتیکان به دست آمده است، هنگامی که پاپ فرانسیس به‌عنوان کشیش و اسقف در آرژانتین فعالیت می‌کرد، در آیین شیطنی قربانی کردن کودکان نیز حضور داشت. سند دوم به تاریخ 25 دسامبر 1967 که مزیت اختیار مطلق داشتن (Magisterial Privilege) نامیده می‌شود نشان می‌دهد هر پاپ جدید باید در نه‌مین حلقه از فرقه شیطنی مراسم قربانی کردن نوزادان تازه به دنیا آمده که شامل نوشیدن خون آنها است شرکت کند. این

مدارک توسط یک مقام رسمی واتیکان و کارمند سابق سازمان اداری واتیکان به دادگاه بین المللی حقوق عرفی، تحویل داده شد.

ماه گذشته یک کارآگاه نیروپلیس گاردای ایتالیا در برابر پنج قاضی و 27 عضو هیئت منصفه شهادت داد که استخوان‌های نزدیک به 796 کودک در انبار فاضلاب خانگی راهبه کاتولیک رم پیدا شد که نشان می‌دهد آنها به طرز وحشیانه‌ای به قتل رسیده‌اند. این فرد شهادت داد که کارشناسان دادگاه اظهار کردند جدا شدن سر و قطعه قطعه کردن نوزادان در قبرهای دسته‌جمعی با نشانه‌های معمول قتل آیینی یا قربانی کردن کودکان شباهت دارد.

یک مستند بی بی سی از رسوایی پنجاه ساله قاچاق کودکان به وسیله کلیسای کاتولیک در اسپانیا پرده برداشت. تا دهه 90، بیش از 300 هزار نوزاد از خانواده‌هایشان ربوده شدند. به مادرها گفتند که کودکان آنها کشته و در یک قبر دسته‌جمعی مدفون شده‌اند. گفته می‌شود کلیسای کاتولیک از طریق سپردن سرپرستی کودکان به دیگران، 20 میلیارد دلار درآمد به دست آورده است.

شاهدی دیگر شهادت داد که او در ملاقات پاپ فرانسیس با دسیسه‌گران نظامی در طول جنگ کثیف دهه 1970 میلادی در آرژانتین حضور داشته است. بنا بر گفته این شاهد، پاپ به انتقال 30 هزار کودک زندانیان سیاسی مفقود شده به محل استنثار بین‌المللی کودکان، که توسط دفتری در واتیکان اداره می‌شد، کمک کرد.

خبر ویژه ای بی سی اشاره داشت که شیطان در واتیکان اقامت دارد. دادستان اصلی دادگاه ICLCJ (دادگاه بین المللی حقوق عرفی) به پنج قاضی بین‌المللی و 27 عضو هیئت منصفه گفت: «مدارک به دست آمده از آرشیو مخفی واتیکان که به دادگاه ارائه شده است به طور صریح نشان می‌دهد که به مدت چندین قرن راهبان یسوعی یک نقشه از پیش طراحی شده برای قتل آیینی نوزادان تازه به دنیا آمده داشتند که بر اساس آن نوزادان را می‌ربودند و سپس خون آنها را می‌نوشیدند.» وی در ادامه اظهار داشت: «این نقشه زاده یک خیال واهی مبنی بر به دست آوردن قدرت از طریق نوشیدن خون افراد بی‌گناه است، تا استحکام سیاسی مقام پاپ اعظم در رم را تضمین کند. این اعمال نه تنها نسل‌کشی است بلکه کاملاً برنامه‌ریزی شده و مرسوم هستند. حداقل از سال 1773، این اعمال توسط کلیسای کاتولیک رم، راهبان یسوعی و تمام پاپ‌ها انجام می‌گیرد.»

یک تیم تحقیق و بررسی جاری و دائم تشکیل شد تا در مورد افراد دیگر که در جنایات احتمالی که از دید دادگاه ICLCJ (دادگاه بین المللی حقوق عرفی) مخفی مانده تحقیق کند تا این افراد به سزای اعمال جنایات خود برسند. در اول سپتامبر 2014، یک تیم تحقیق و بررسی تشکیل شد تا مأموریتی موسوم به «مأموریت دائم در مورد قاچاق کودکان و قربانی کردن آیینی» را شروع کند و انتظار می‌رود شکایت‌های قانونی بیشتری بررسی شود.

48 شاهد عینی شهادت دادند که مرتکبان جرم پاپ کاتولیک فرانسیس برگولیو، ژان پل دوم و ژورف راتزینگر؛ انگلیکان، کلیسای متحد کانادا و مقامات کلیسای کاتولیک از جمله کاردینال‌ها و راهب یسوعی ارشد آدولفو پاچون؛ ملکه الیزابت انگلیس و پرنس فیلیپ، جاستین ولبی اسقف انگلیکان و قاضی فولفورد، قاضی ارشد دادگاه عالی؛ در هلند؛ کاردینال‌ها و اشراف هلندی و بلژیکی از جمله آفرینک برنهارد، کینگ هندریک، مشاور ملکه ویل‌هلمینا، ملکه بیت‌ریکس، پدر و نایب‌السلطنه، پرنس جان فریسو و همسرش مابل ویسه اسمیت، وزیران پیشین، مرد اول نیروی نظامی هلند و معاون وزیر شورای کشور؛ مقامات نظامی و دولتی کانادا، استرالیا، انگلستان و آمریکا از جمله **سازمان سیا**، به علاوه وزیران ارشد دولت، قضات، افراد سیاسی و تجار آمریکا، بلژیک، هلند، کانادا، استرالیا، فرانسه، ایرلند و انگلستان بودند.

حکم دستگیری برگولیو و همکارانش در تاریخ 19 جولای 2014 صادر شد. بر اساس گزارش دیروز ITCCS (دادگاه جنایات وابسته به دولت و کلیسا)، اسناد دادگاه تا اطلاع ثانوی مهر و موم شده باقی خواهند ماند. اولین دادگاه ICLCJ (دادگاه بین المللی حقوق عرفی) در مورد 50 هزار کودک کانادایی ناپدید شده در فوریه 2013 به اتمام رسید؛ در این دادگاه 40 نفر از اشراف‌زادگان در سراسر جهان از جمله ملکه الیزابت گناهکار شناخته شدند.

ملکه الیزابت و پرنس فیلیپ در رابطه با ناپدید شدن ده کودک از مدرسه شبانه‌روزی کمپوس در بریتیش کلمبیا در 10 اکتبر 1964 متهم شدند. والدین این کودکان دیگر فرزندان خود را ندیدند. این اتهام همچنین به استعفای پاپ راتزینگر منجر شد. شواهد این پرونده‌ها را می‌توانید در «**مخفی کاری دیگر پس است**» کوین آنت پیدا کنید.

دادگاه بین‌المللی ICLCJ (دادگاه بین المللی حقوق عرفی) دارای بیش از 450 امین صلح قانون عرف در 13 کشور است و با 51 گروه رسمی در حال فعالیت می‌باشد. بودجه لازم برای گروه‌های حقوقی مایل به همکاری فراهم آورده می‌شود. برای تماس با ITCCS، دادگاه ICLCJ در بروسل، شعبه‌های محلی، یا برای داوطلب شدن با آدرس‌های ایمیل یا شماره تلفن‌های زیر تماس بگیرید:

386-323-5774، hiddenfromhistory1@gmail.com، itccscentral@gmail.com (آمریکا) یا 250-591-4573 (کانادا).